

Serviço de Informações Municipais®
Simplificando ao cidadão o acesso ao município.

Dados abertos

Acesso Rápido

▼

Ir

Pesquise no site...

Pesquisar

Você está em: [Serviços](#) » [Transparência Pública](#) » [Licitações](#)

Última atualização realizada em 05/08/2025 às 05:02.

Publicações de Informações ao Cidadão:

- [Perguntas Frequentes](#)
- [Acesse as Leis](#)
- [Secretarias/Horário Atendimento](#)

Dados Genéricos da Licitação

Licitação:	72/2025
Órgão:	Secretaria de Administração, Planejamento e Finanças, Secretaria de Saúde e Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente
Modalidade:	Dispensa
Data de abertura:	04/08/2025
Hora de abertura:	09:00:00
Data de homologação:	04/08/2025
Situação:	Encerrada

Exportar os Dados

Documentos da Licitação

Documentos da Licitação

Sequência	Descrição	Observação	Documentos
Nenhum registro encontrado.			

Itens da Licitação

Itens da Licitação

Material	Unid.	Qtde.	Preço Unit.	Preço Total
Total do Fornecedor:				0,00
Fornecedor: JNV GRAFICA E EDITORA LTDA, CPF/CNPJ 07.159.033/0001-28				
Folhas Timbradas, papel sulfite 75 g, impressão 4 cores, tamanho 21x29,7 cm, criação, arte, impressão off set, folhas avulsas, corte reto	UN	25.000,00	0,19500	4.875,00
Pastas brancas com grampo, papel cartão alta alvura 300gr, impressão 01 cor, tamanho 26x33 aberto (2 partes separadas) impressão off set, com vincos e dobras, com 02 colchetes, corte reto	UN	500,00	4,30000	2.150,00
Pasta branca simples, papel sulfite 180 gr, impressão 01 cor, tamanho 32,5x47 cm aberto, impressão off se, com 1 vinco e dobra, com 02 furos, corte reto	UN	1.000,00	1,19000	1.190,00
Ficha para veículos, papel cartolina amarela 240 gr, impressão 1x1 cor, tamanho 22x31,5 aberto, impressão off set, com 1 vinco e dobra, corte reto	UN	500,00	1,18000	590,00
Ficha para máquinas, papel cartolina amarela 240 gr, impressão 1x1 cor, tamanho 22x31,5 aberto, impressão off set, com 1 vinco e dobra, corte reto	UN	500,00	1,18000	590,00
Pastas para exames clínicos, cartão triplex 300gr, impressão 4 cores, tamanho 31,5x46 cm aberto, criação arte, impressão off set, com plastificação brilho total, um vinco e uma dobra, com orelhas, corte reto	UN	500,00	2,48000	1.240,00
Cartazes Nota Premiada, papel couchê fosco 300 gr, impressão 04 cores, tamanho 30x45 cm, criação arte, impressão laser, corte reto	UN	20,00	14,75000	295,00
Cautelas Nota Premiada, papel sulfite 90 gr, 4 cores, tamanho 10x20cm, criação arte, impressão off set, blocos de 100, numerados de 001 a 10.000, picotado, colado, corte reto	UN	10.000,00	0,11900	1.190,00
Cautelas Nota Premiada, papel sulfite 90 gr, 4 cores, tamanho 10x20cm, criação arte, impressão off set, blocos de 100, numerados de 10.001 a 70.000, picotado, colado, corte reto	UN	60.000,00	0,10709	6.425,40
Total do Fornecedor:				18.545,40
Fornecedor: NOVO DESIGN JV LTDA ME, CPF/CNPJ 17.361.151/0001-78				
Adesivos para máquinas pesadas e caminhões, em vinil HT 3803, 4 cores, tamanho 30x20 cm, criação arte, impressão roland, fundo branco, laminação imprimax, cantos arredondados	UN	50,00	41,00000	2.050,00
Adesivos para veículos, material avery 3840, 4 cores, tamanho 15x15 cm, criação arte, impressão roland, fundo transparente, laminação imprimax, cantos arredondados	UN	50,00	15,60000	780,00
Total do Fornecedor:				2.830,00
Fornecedor: STEFANY MARTHA SCHAEFFER , CPF/CNPJ 52.185.616/0001-88				

Material	Unid.	Qtde.	Preço Unit.	Preço Total
Adesivos para contentores de lixo, em vinil, tamanho 60x50 cm, 4 cores, criação arte, impressão, fundo branco, sendo 120 und para LIXO ORGÂNICO E 120 und para LIXO RECICLAVEL (conf modelo)	UN	240,00	24,00000	5.760,00
Imã para geladeira, em formato de ambulância, com os telefones de contato do plantão da saúde do Município e do SAMU, tamanho 8x5 cm	UN	1.000,00	0,98000	980,00
Total do Fornecedor:				6.740,00
Total:				28.115,40

Contratos/Atas

Contratos/Atas

Nenhum registro encontrado.

Empenhos Relacionados

Empenhos Relacionados

Empenho	Data	Credor	Empenhado	Liquidado	Pago
Nenhum registro encontrado.					

Voltar

